
MUNICIPIO DE IZÚCAR DE MATAMOROS
Estado de Puebla

Estado Analítico de Ingresos
09/abr./2024

Del 01/ene./2024 Al 31/mar./2024
03:44 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: ADMIN2

Recaudado

(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Rubro de Ingresos Estimado

(1)

Modificado

(3=1+2)

Ingreso

IMPUESTOS $21,364,654.43 $900,999.53 $22,265,653.96 $12,323,496.66 $12,323,496.66 -9,041,157.77

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

DERECHOS $8,768,895.70 $83,800.00 $8,852,695.70 $3,602,136.52 $3,602,136.52 -5,166,759.18

PRODUCTOS $10,879,077.78 $0.00 $10,879,077.78 $4,347,769.08 $4,347,769.08 -6,531,308.70

APROVECHAMIENTOS $9,185,636.06 $0.00 $9,185,636.06 $558,615.86 $558,615.86 -8,627,020.20

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$0.00 $2,277,235.56 $2,277,235.56 $1,316,415.67 $1,316,415.67 1,316,415.67

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS
DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$322,444,873.47 $0.00 $322,444,873.47 $57,939,732.79 $57,939,732.79 -264,505,140.68

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

         Total $372,643,137.44 $3,262,035.09 $375,905,172.53 $80,088,166.58 $80,088,166.58 -292,554,970.86

              Ingresos Excedentes -292,554,970.86
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MUNICIPIO DE IZÚCAR DE MATAMOROS
Estado de Puebla

Estado Analítico de Ingresos
09/abr./2024

Del 01/ene./2024 Al 31/mar./2024
03:44 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: ADMIN2

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los
Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)
Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

IMPUESTOS $21,364,654.43 $22,265,653.96 $12,323,496.66 $12,323,496.66 -9,041,157.77$900,999.53

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $8,768,895.70 $8,852,695.70 $3,602,136.52 $3,602,136.52 -5,166,759.18$83,800.00

PRODUCTOS $10,879,077.78 $10,879,077.78 $4,347,769.08 $4,347,769.08 -6,531,308.70$0.00

APROVECHAMIENTOS $9,185,636.06 $9,185,636.06 $558,615.86 $558,615.86 -8,627,020.20$0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES

$322,444,873.47 $322,444,873.47 $57,939,732.79 $57,939,732.79 -264,505,140.68$0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo
y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$2,277,235.5670 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$0.00 $2,277,235.56 $1,316,415.67 $1,316,415.67 1,316,415.67

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$3,262,035.09         Total $375,905,172.53 $80,088,166.58 $80,088,166.58 -292,554,970.86$372,643,137.44Z

         Ingresos Excedentes -292,554,970.86Z
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